



2006-09-20

Valinformation

Processägare Studievägladarsektionen

Definitioner valinformation är riktade information till studenter i samband med val av kurser, inriktningar, tillvägagångssätt etc.

Beställare och mottagare av processen: Studenten

Intressenter: Programgivande institution, antagningssektionen, studievägladarsektionen och studenten.

Regelverk

Beslutande organ (beslut som fattas i processen)

Ansvar, befogenheter, skyldigheter

Institutionen ansvarar för att anordna en schemalagd valinformationsdag.

Studievägledningen ansvarar för ökad tillgänglighet i samband med val och schemalagd informationspass till åk 1.

Antagningssektionen ansvarar för ökad tillgänglighet i samband med val och att aktuella anmälningsblanketter finns tillgängliga.

Student ansvar för att ta del av den information som erbjuds.

Tidplan (viktiga datum/milstolpar)

15 april är sista ansökningsdag för höstens kurser och program.

15 oktober är sist ansökningsdag för vårens kurser och program.

Dokumenthantering (*Vilka dokument genereras i processerna, regelverk, diarieföring, dokumenthanteringsplaner, delgivning av beslut m.m.*)

Arbetsgång/beredning (Funktionerna/roller/personalkategori - simbanan)

Arbetsprocessen ”valinformation”

Institutionerna anordnar en schemalagd valinformationsdag i början på april. Informationsdagen är gemensamt för alla institutioner och bestäms av rekryteringssektionen. Varje institution organiserar själv sin informationsdag. Informationen vänder sig till alla årskurser och innehåller information om program, inriktningar och kurser. Kursvägledare vid institutionen ger dessutom löpande valinformation. (fungerar olika på resp institution).

Studievägledarsektionen har ökad tillgänglighet två veckor före val (oktober och april), i form av förlängd telefontid och besökstid. Programstudievägledare schemalägger ett informationspass (månadsskiftet mars/april). Informationen vänder sig till Åk 1 och innehåller information om examenskrav, inriktningar samt praktiska instruktioner hur man går tillväga för att välja i studentportalen.

Antagningssektionen har ökad tillgänglighet två veckor före val (oktober och april), i form av förlängd telefontid. Antagningssektionen ger även löpande information om behörighet, handlingar, tillvägagångssätt m m.